
 
 

PORTARIA Nº. 21/2023 

 

 
 

             O Presidente do Consorcio Público Intermunicipal de Desenvolvimento do 
Território Nordeste do Paraná, Estado do Paraná, VENICIUS DJALMA ROSA, no uso de 
suas atribuições legais, 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º)  Revogar a Portaria nº 18/2023 que Designou o Servidor Público Municipal, Sr. 
JOEL DA SILVA VIEIRA,  CPF nº 023.578.199-10, para a função de AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
bem como os membros da Equipe de Apoio. 

 

 
DOUGLAS CATHARINO DE CARVALHO – portador do CPF nº 023.578.199-10 
HELOISA MARIA BORGES SAMPAIO, portadora do CPF n.º 097.623.009-71 
MARCIO DA LUZ , portador do CPF nº 650.310.249-68 
 
         

Art. 2º) – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, condicionada a sua 
validade à publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 

São Jerônimo da Serra-Pr, 24 de outubro de 2023. 

 

VENICIUS DJALMA ROSA 
Presidente do Consórcio 

 

 

 

 

 

 

 


